
Dominik, Petr 

 

Psaní zvládnutých písmen 

 

Zakroužkuj písmena v tabulce (tabulku překresli do sešitu) 

D – ČERVENÁ O – MODRÁ  P – HNĚDÁ   R – FIALOVÁ 

M – ZELENÁ  I – ŽLUTÁ  A – ORANŽOVÁ   K – ČERNÁ 

 

M O I P 

D A R K 

K M I R 

P A O D 

 

Které domácí zvíře začíná na písmeno K? (napiš do sešitu i s odpovědí) 

 

 

 

 

 

 

Znáš ještě nějaké zvíře na písmeno K? (napiš do sešitu i s odpovědí) 

 

Který dopravní prostředek začíná na písmeno A? (napiš do sešitu i s odpovědí) 

 

 

 

 

 

Znáš ještě nějaký dopravní prostředek na písmeno A? (napiš do sešitu i s odpovědí) 



Jirka 

 

Rozšiřování slovní zásoby 

 

Na konec řádku napiš, jestli je to pravda – ANO nebo jestli je to lež – NE. 

Za každým políčkem ANO je písmeno – to vybarvi a vyjde ti tajenka. 

Za každým políčkem NE písmeno NEVYBARVUJ. 

 

Slepice nám dává vajíčka.  Š 

Ptáci mají zuby.  P 

Sameček feny je pes.  I 

Čáp má delší zobák než kos.  K 

Včela nám dává mléko.  V 

Vlaštovka je pták.  U 

Mládě od kozy je jehňátko.  B 

Kočka má koťata.  L 

Mládě od krávy je sele.  E 

Kráva má rohy.  K 

Kos je žlutý.  M 

Slepice žije v lese.  S 

Pták má dvě nohy.  A 

 

Tajenka je:  

       

 

 


